
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 

23 

23 

25 

23 

27 

25 

24 

17 

26 

26 

28 

18 

21 

24 

25 

23 

25 

18 

21 

26 

18 

28 

21 

27 

27 

21 

24 

24 

28 

28 

名名 

SUGAWARA KOKOA 

NUNODA YUUKI 

YAMADA KAZUKI 

SONODA SAITO 

TAGAYA SOUTA 

UENAKA YUTO 

SONODA RYOUTO 

TAKAGI RYUSEI 

FUJIYOSHI KAITO 

NAKAHARA TAIGA 

NAKAMURA TAKERU 

MIZUTANI KAKERU 

FUKUYAMA SOMA 

MATSUO HAYATO 

HORIZAWA SENA 

DATE RYOSUKE 

SHINOZAKI DAIKI 

TANAKA KEISHI 

SAWA KOTARO 

NISHIKAWA SAKUTAROU 

WADA KONOSUKE 

KOBAYASHI YUDAI 

NAKAHARA KENSHIN 

OGURA CHIHIRO 

KAMISHIMA KANATA 

FUKUWA KONOSUKE 

KATOU SEISHIRO 

HIEI DAIGO 

KOBAYASHI HARUTO 

FURUZAWA HAJIME 

ククク ベクベクベベベベベ 

32.362 

32.364 

32.445 

32.873 

32.878 

32.893 

32.911 

32.983 

33.183 

33.212 

33.213 

33.226 

33.298 

33.324 

33.456 

33.496 

33.514 

33.569 

33.615 

33.682 

33.706 

33.740 

33.741 

33.759 

33.841 

34.009 

34.072 

34.094 

34.171 

34.391 

2nd Best 

32.527 

32.544 

32.616 

32.879 

33.113 

33.287 

32.952 

33.310 

33.324 

33.312 

33.415 

33.638 

33.350 

33.524 

33.688 

34.066 

33.551 

33.605 

34.005 

34.040 

33.945 

33.903 

34.135 

33.859 

33.940 

34.207 

34.389 

34.128 

34.412 

34.440 

作作作： 2024/02/25 12:04:16 

計計チチチ 

デデデクベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クベララク： ISKベイライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジベラベチジベベ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラベチジベベ 

デチク2予予予予 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 



POLE POSITION

 1
1

27 KAMISHIMA KANATA

33.841

 1 2

21 FUKUWA KONOSUKE

34.009

 2
3

24 KATOU SEISHIRO

34.072

 2 4

24 HIEI DAIGO

34.094

 3
5

28 KOBAYASHI HARUTO

34.171

 3 6

28 FURUZAWA HAJIME

34.391

作作作： 2024/02/25 12:00:39 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

②デチラ F4 

デチラ (10:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 11:41 



POLE POSITION

 1
1

18 TANAKA KEISHI

33.569

 1 2

21 SAWA KOTARO

33.615

 2
3

26 NISHIKAWA SAKUTAROU

33.682

 2 4

18 WADA KONOSUKE

33.706

 3
5

28 KOBAYASHI YUDAI

33.740

 3 6

21 NAKAHARA KENSHIN

33.741

 4
7

27 OGURA CHIHIRO

33.759

作作作： 2024/02/25 12:01:33 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

②デチラ F3 

デチラ (10:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 11:42 



POLE POSITION

 1
1

26 NAKAHARA TAIGA

33.212

 1 2

28 NAKAMURA TAKERU

33.213

 2
3

18 MIZUTANI KAKERU

33.226

 2 4

21 FUKUYAMA SOMA

33.298

 3
5

24 MATSUO HAYATO

33.324

 3 6

25 HORIZAWA SENA

33.456

 4
7

23 DATE RYOSUKE

33.496

 4 8

25 SHINOZAKI DAIKI

33.514

作作作： 2024/02/25 12:02:59 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

②デチラ F2 

デチラ (10:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 11:43 



POLE POSITION

 1
1

23 SUGAWARA KOKOA

32.362

 1 2

23 NUNODA YUUKI

32.364

 2
3

25 YAMADA KAZUKI

32.445

 2 4

23 SONODA SAITO

32.873

 3
5

27 TAGAYA SOUTA

32.878

 3 6

25 UENAKA YUTO

32.893

 4
7

24 SONODA RYOUTO

32.911

 4 8

17 TAKAGI RYUSEI

32.983

 5
9

26 FUJIYOSHI KAITO

33.183

作作作： 2024/02/25 12:03:52 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

②デチラ SF 

デチラ (10:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 11:44 


